
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 
17.12.2019                                                                                                      № 445 
 
Про затвердження Плану діяльності  
з підготовки проектів  
регуляторних актів  
виконавчим комітетом на 2020 рік 
 
 
 Відповідно до Закону України «Про засади державної регуляторної 

політики у сфері господарської діяльності», на виконання рішення 31 сесії 

Горішньоплавнівської міської ради 7 скликання від 23 січня 2018 року «Про 

запровадження регуляторної політики в Горішньоплавнівській міській раді 

Полтавської області», виконавчий комітет Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області 

ВИРІШИВ: 
 

Затвердити План діяльності з підготовки проектів регуляторних актів 

виконавчим комітетом на 2020 рік згідно з додатком. 

 

 

 

 

Міський голова                            (підписано)                             Д.Г. Биков     
 

 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



Додаток 

до рішення виконавчого комітету 

Горішньоплавнівської міської ради 

від 17.12.2019 № 445 

 

 

План 

діяльності з підготовки проектів регуляторних актів  

виконавчим комітетом на 2020 рік 

 

№ 

п/п 

Вид і назва 

проекту 

Ціль прийняття 

проекту 

Строки 

підготовки 

проекту 

Відповідальний за 

розроблення проекту  

1. Про 

затвердження 

Правил 

розміщення 

зовнішньої 

реклами на 

території 

Горішньоплав-

нівської міської 

об’єднаної 

територіальної 

громади 

Полтавської 

області 

Приведення 

місцевого 

нормативно-

правового акта – 

рішення 

виконавчого 

комітету № 596 від 

26.12.2006р. «Про 

Правила 

розміщення 

зовнішньої реклами 

у місті 

Комсомольську» у 

відповідність до 

діючого 

законодавства; 

створення єдиної 

цілісної 

впорядкованої 

структурованої та 

прозорої системи в 

галузі розміщення 

зовнішньої 

реклами на 

території 

Горішньоплавнівсь

кої об’єднаної 

територіальної 

громади. 

ІІ квартал 

2020 року 

Управління 

архітектури і 

містобудування 

Горішньоплавнівської 

міської ради 

 

 

Начальник 

юридичного відділу                                                                               О.П. Таран 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


